令和 6 年１０月 ３日

会 員 各 位

 (公社)日本電気技術者協会

 中国支部 支部長 石原 隆

令和７年度「会長・支部長表彰」候補者の推薦・自薦について(お願い)

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は当協会支部の事業運営に格別のご協力を賜り，ありがとうございます。

 さて，当協会では例年，電気保安功労者としての表彰基準を満たされると思われる方について，

維持会員(団体)におかれては表彰候補者の推薦を，また，個人会員におかれては自薦をしていた

だき，選考委員会での審議・選考を経て「会長・支部長」表彰を実施しており，令和７年度につ

いても，同様な取り扱いをさせていただく予定です。

 つきましては，添付の「表彰基準」(表彰規程等)に該当すると思われる方について，推薦また

は自薦をしていただきますようお願い申しあげます。

敬 具

記

１．提出期限  令和 6 年 11 月 22 日(金)【厳守】

２．提出書類   「推薦・自薦書」「令和７年度 〇〇長表彰候補者調査表」「令和７年度 〇〇

長表彰候補者調査表 事由書」に必要事項を記入し，証明する書類等を提出し

てください。

【様式の登録先】

講習会・研修会等のご案内 | 公益社団法人 日本電気技術者協会 中国支部

(jea-chugoku.jp)

３．提 出 先  〒730-0041

         広島市中区小町 4 番 33 号 中電ビル 2 号館 4 階

          (公社)日本電気技術者協会 中国支部

            事務局 八谷（はちや）

             電話番号：082-243-5028

                          E-mail アドレス：za2@pnet.gr.energia.co.jp

＜関係書類＞（上記の登録先を参照）

 ・別紙１「会長・支部長表彰基準」

 ・別紙２「推薦・自薦書」

https://www.jea-chugoku.jp/gizyutu/kenshu/index.html
https://www.jea-chugoku.jp/gizyutu/kenshu/index.html
mailto:za2@pnet.gr.energia.co.jp

・別紙３「令和７年度 〇〇長表彰者候補者調査表」(記入例含む)

・別紙４「令和７年度 〇〇長表彰者候補者調査表 事由書」

・別紙５「経過年月計算表」

以 上